
Назив и адреса наручиоца: ДОМ УЧЕНИКА СРЕДЊИХ ШКОЛА У ВРАЊУ 

 

Врста наручиоца:УСТАНОВА  

 

Интернет страница наручиоца: domucenikavr.co.rs 

 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 

у поступку јавне набавке мале вредности 

 
Врста предмета набавке: добра 

Опис предмета набавке:  Јавна набавка добара – електричне енергије. Ознака из ОРН: 09310000 

– електрична енергија. 

 

Процењена вредност јавне набавке  износи: 5.000.000.00 динара (без ПДВ-а). 

 

Јавна набавка није обликована по партијама. 

Уговорена вредност јавне набавке износи: 3.478.005,09 дин. без ПДВ-а, и са ПДВ-ом 

4.171.301,86 динара.   

Критеријум за доделу уговора: Најнижа понуђена цена. 

Број примљених понуда: 2 

Највиша понуђена цена код прихватљивих понуда износи: 3.505.436,25 дин без ПДВ-а 

Најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда износи: 3.478.005,09 дин без ПДВ-а 

Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача: - 

Датум доношења одлуке о додели уговора: 19.03.2018 године 

Датум закључења уговора:  30.03.2018 године. 

Основни подаци о добављачу : Јавно предузеће ЕЛЕКТРОПРИВРЕДА СРБИЈЕ БЕОГРАД, ЕПС 

СНАБДЕВАЊЕ  

Период важења уговора: 30.03.2018-30.03.2019 године.   

Околности које представљају основ за измену уговора: околности које представљају «вишу 

силу» (пожар, поплаве, невреме исл) или разлози за које није крив понуђач.  

Лице за контакт: Александра Анђушевић, Маја Ђорђевић, Зорица Биљбић-Трајковић 

 

 

 

У Врању, 

18.04.2018 године 

 

 

 

 


